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1600-OP.2300.38.2018 Zielona Gora, dnia ﬂgSlE 118

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

dotyczy:
postepowania uproszczonego o udzielenie zamoéwienia na wymiang centrali pozarowej w Oddziale
Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Zielonej Gorze.

Pytania i odpowiedzi do ogloszenia z dnia 02.08.2018 r. (2)

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Zielonej Goérze informuje, Ze
Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

1) Pytanie:
,Czy brak informaciji o izotopowych czujkach dymu nalezy rozumie¢ jako brak tego typu czujek.”

Odpowiedz:
Brak tego typu czujek.

2) Pytanie:
,Czy centrala systemu oddymiania jest sterowana bezposrednio z centrali pozarowej czy za posrednictwem
modutu petlowego?”

Odpowiedz:
Centrale oddymiania potgczono bezpo$rednio z centralg pozarowg FC330A, ktora stanowi funkcje nadrzedng
nad Centralg oddymiana. Potgczenie wykonano przewodem HDGS 3x1,5.

3) Pytanie:
,Czy wymagang integracje z systemem IFTER nalezy rozumie¢ jako funkcjonalnos¢ dostarczonej centrali
systemu SAP? Czy tez w ofercie nalezy uja¢ wprowadzenie danych systemu do oprogramowania IFTER we
wspbtpracy z Panstwa administratorem tegoz oprogramowania?”

Odpowiedz:

Konfiguracja systemu SAP na potrzeby komunikacji online w trybie 24/7 pomigdzy systemami SAP a IFTER
za pomocg TCP/IP lub modbus. Eksport ustawien z systemu SAP / import ustawien systemu SAP do IFTER,
uruchomienie. Rozmieszczenie czujek na planie budynku w systemie IFTER wraz z konfiguracjg alarmu,
zdarzen, powiadamiania.

4) Pytanie:
,Czy system jest wyposazony w akustyczne lub optyczne sygnalizatory alarmowe (ogtoszenie zagrozenia)? Znajomos¢
typu i ilosci na poszczegolnych liniach jest istotna z powodu obcigzalno$ci pradowej systemu (ewentualnej koniecznosci
zastosowania dodatkowych zasilaczy pozarowych).”



Odpowiedz:

System wyposazony jest w 4 sztuki sygnalizatorow — wskaznik alarmu seria Al672 (wyposazone w dwie duze, jasne

diody $wiecace o $rednicy 10 mm, ktore migaja).

5) Pytanie: _
Jlle jest tacznie wszystkich czujnikow i ROP-6w w istniejacym systemie P/POZ?”

Odpowiedz:
Wszystkich czujnikdw jest 97 z czego 80 czujek jest do wymiany, 14 ROP-6w.

Odpowiedz na powyzsze pytanie stanowi jednoczesnie zmiane tre$ci ogloszenia w pkt 2 (opis
przedmiotu zamoéwienia).

6) Pytanie:
,Czy dopuszczony jest inny producent centrali niz Siemens?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne, co jest zapisane w ogtoszeniu pkt 2.D.a-b.

7) Pytanie:
,Czy centrala jest zasilana sprzed wylgcznika ppoz. i zasilanie jest przewodem niepalnym?”

Odpowiedz:
Brak danych.

8) Pytanie:
,Czy obiekt posiada ekspertyze bezpieczenstwa p.pozarowego badz opinie?”

Odpowiedz:
TAK.

9) Pytanie:
,Czy sa wydzielenia pozarowe na obiekcie klapy odcinajgce elektrotrzymacze drzwiowe?”

Odpowiedz:
TAK.

10) Pytanie:
,Czy jest przekazanie sygnatu alarmu pozarowego do PSP?”

Odpowiedz:
NIE.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia/zmiany tresci
ogtoszenia stanowig jego integralng czes¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin
wprowadzenia nie wplywajg na konieczno$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez Zamawiajacy

zawiadamia, iz termin oraz godzina sktadania ofert nie ulega zmianie.
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